
1 

 

Protokół nr 38/21 

z posiedzenia Komisji do Spraw Publicznych 

z dnia 29 marca 2021 r. 

W posiedzeniu odbytym podczas konsultacji telefonicznych. 

W posiedzeniu uczestniczyło 6 osób. 

W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1. Mutwil Artur – przewodniczący Komisji  

2. Żołnowska Maria – wiceprzewodnicząca Komisji  

3. Jakubowicz Mieczysław – sekretarz Komisji  

4. Gajda Wiesława - członek Komisji  

5. Krawczyk Ilona - członek Komisji  

6. Sygnowski Zygmunt - członek Komisji 

Nieobecni: brak 

W związku z wymaganą liczbą osób, obrady są prawomocne. 

Ponadto w konsultacjach telefonicznych komisji uczestniczyły osoby: 

- Goc Robert – członek Komisji Rewizyjnej 

- Przynoga Franciszek – członek Komisji Rewizyjnej  

W głosowaniu jawnym, jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad: 

1) Zapoznanie zebranych radnych z pismami pt.: 

a) Sprawozdanie Pełnomocnika Burmistrza ds. Przeciwdziałania Uzależnieniom z 

działalności w 2020 r. 

b) Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowej w 2020 roku. 

c) Sprawozdanie Komendanta Komisariatu Policji w Iłowej o stanie porządku i 

bezpieczeństwa publicznego na terenie działania Komisariatu Policji w Iłowej w 2020 

roku. 

2) Zapoznanie członków Komisji ds. Publicznych z projektami uchwał na 29 Sesję Rady 

Miejskiej 30 marca 2021 r.:  

a) Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Iłowa, referuje 

Aldona Slipaczek-Jurek – Sekretarz Gminy, druk nr 161; 

b) Uchwała w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Iłowa, referuje Aldona Slipaczek-Jurek – 

Sekretarz Gminy, druk nr 162; 

c) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie na okres 5 lat w trybie 

bezprzetargowym, gruntu oznaczonego działką nr 773/5 położonej w Iłowej przy ul. 

Kościelnej referuje Aldona Slipaczek-Jurek – Sekretarz Gminy, druk nr 163; 

d) Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 Gminy Iłowa, referuje 

Monika Wołujewicz – Skarbnik Gminy,  druk nr 164. 

3) Wnioski członków Komisji ds. Publicznych. 

Przebieg obrad 

Ad. 1. a - c ) Członkowie Komisji ds. Publicznych i dwaj członkowie Komisji Rewizyjnej 

samodzielnie zapoznali się z w/w sprawozdaniami. Podczas konsultacji telefonicznych radni 

ustalili, że nie wnoszą uwag do powyższych sprawozdań. 

Ad. 2. a - d ) Członkowie Komisji ds. Publicznych i dwaj członkowie Komisji Rewizyjnej 

samodzielnie zapoznali się projektami uchwał na XXIX Sesję Rady Miejskiej. Wszystkie 
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swoje wątpliwości wyjaśnili bezpośrednio z osobami przygotowującymi projekty uchwał. 

Podczas konsultacji telefonicznych radni ustalili, że nie wnoszą uwag do projektów uchwał. 

Ad. 3.) Brak wniosków. 

Na tym protokół zakończono. 

Konsultacje telefoniczne Komisji trwały nieprzerwanie od godz. 1600 do godz. 1700. 

 

Mieczysław Jakubowicz            Artur Mutwil 

 

…………………………                                                     ……………………………. 

/osoba protokołująca/              /przewodniczący posiedzenia/ 


